I N D E X

argumentum à contrario sensu valet, & procedit in contrariis. conf. 213. nu. 39
argumentum ex testamento venocato summi non potest, volu-
tas sic, sicut ex nullo si verisimilis sit. cōf. 214. n. 3. 2. 3. 3. 4
argumentum à contrario sensu strictè summi debet ad limi-
tes verborum. Quæ conclusio saltem procedit, quando re-
sultat correccio iuris communis si in sensu contrario in-
duceretur noua dispositio contraria sensu directo, conf.
215. nu. 122. 123
argumentum à contrario sensu summitur ad correccionem
iuris communis, vt verba aliquid operentur, conf. 216.
nume. 32
argumentum à secundum quid ad simpliciter tale non proce-
dit, conf. eod. nu. 42
argumentum à speciali non valet, nisi in casu, de quo loquitur
speciale, ibidem nu. 43
argumentum de minori ad maius non procedit, quando quod
minus videtur, est in veritate maius a liquo respectu, con-
f. 222. nu. 198
assertioni summi Pontificis standum. Quod procedit inter cle-
ricos illi subiectos. Secus inter laicos. Idem quando tracta-
tur de præiudicio tertij, vel quando constat contrarium as-
sertionis, Et quando assertio factum à parte narratum. cōf.
117. nu. 26. 77. 78. 79. 80.
assertioni alicuius non est standum in materia prohibitiua. Et
ubi quid fieri non potest, nisi ex aliqua causa. Fallit in asser-
tione verisimili, conf. 171. nu. 4. 5. 39
assertioni patris de filia naturali non standum secundum Al-
ci. Sed contra per auctorem, conf. 187. nu. 82. 83.
assertioni alicuius non statuitur super eo, de quo se idoneum facit, qui aliàs non erat, conf. 209. nu. 35.
assertioni patris de naturalitate filij standu est, cōf. 205. n. 104
assertioni alicuius non est standum, ubi sine ea nõ valerit a-
ctus, conf. 226. nu. 19. nisi propter id quod assertitur, sed id
probandum est, conf. 228. nu. 77
assignatione standi in choro quaritur possessio iuris canonica
lis, conf. 230. nume. 11
attentare non dicitur, qui possessione cōtinuat, conf. 230. n. 11
attentare ille proprie dicitur, qui facit actum sine aliqua ra-
tionabili causa, ibidem nu. 12
auius inquit, quod inuenalis, conf. 218. nu. 7
audiri non debet cuius non interest, ibidem nu. 75
argumentum superueniens in re legata legatario post mortem
sibi prodest, & de ratione, conf. 148. nu. 13.
argumentum contingens in bonis dicitur conditionale, conf.
227. nu. 40
argumentum a credit haredis commodo in detractione falcidie,
ibidem nu. 41.
auius tenetur dotare neprem patre non habente vnde dotet.
Quod de conceptis & natis intelligitur, aliàs secus, conf.
190. nume. 16. 57